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Készült a Budapest Főváro s IV. kerül et Újpest Önkormán y zata Képvis elő-testületének
2024. július 24-én (szerda) 8:30 ríľaĺ kezdettel a Polgármesteľi Hivatal

(Budapest, IV. ker. István iÍ 14.II' em.) Díszteľmében taľtott ľendkívüli ülésének
jegyzokonyvéből

A képviselĺík közül jelen vannak:
Altfatter Adalbeľt Molnár Tiboľ
Czigler Lâszlő Perneczky Lâszlo
Czinke Sára Rácz Norbeľt
Déri Tiboľ Szécsi Péter Pál
Farkas István dr. Trippon Norbert
Maholányi Zsolt Vasváľi Lźtszlo

(r2 f(t)

Az tilésre később érkezett: -

Az tilésrőltávolvan: dr. Szabó Béla, dr. Dabous Fayez,Hladony Sándor, Nagy István, ozsváth
Kálmán' Szabó Ba|tns, Rádi Attila, dr' Szabó Gábor, Szecsődi Tamás

Jelen vannak (ľészben tanácskozási joegal):
Bedo Katalin alpolgáľmester
dľ. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző
Juhász András Gazdasâgi Főosztály vezetoje
dr. Mike Arpádjogi előadó
dľ. Hegedűs Ákos jogi előadó
Keľtészné Hegedűs Erika jegyzoi kabinetvezető
C s emyáns zkyné Római Aranka Informatik ai o szttĺly o sztâlyv ezető helyette s

Déľi Tiboľ
Köszönti a testület tagtrait, a megj.elent vendégeket, valamint a Hivatal munkatársait Budapest
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányžattĺnak rendkívüli képviselő-testületi ülesén.
Megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés l 2 fovel határozatképes.
Eszrevétel nem lévén szavazâsra teszi fel a napiľend elfogadására vonatkoző hatźrozati
javaslatot.

Budapest ľ'őváľos Iv. keľĺĺlet Úinest onkoľmánvzatz Kénviselő-testiiletének
183/2024.(VII.24.) hatáľozata a napiľend elfoeadásáľól

Nyílt iilés:

1. Ttĺjékoztattls az A\lami Számvevőszéktital ,,Az önkormányzatokvagyongąZdátkodósa
szabalyszeriÍségének ellenőrzése - Budapest Fővóľos IV. kerület Újpest onkormónyzata
ingatlanügyletei" tźĺrgyban lefolytatott ellenőrzésľől készült jelentéséről és javaslat
intézkedési terv elfoga dźĺsëlra
Előterjeszto: Déri Tibor polgármester

2. Javaslat bizottsá'gi tagcserére
Előterjesztő : Déri Tibor polgáľmester
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3. Javaslat a Budapest Főváros IV' kerĹilet Újpest onkormányzata Képviselo-testtilete
l 6 I / 20Ż4. (v I. 27 .) hatfu ozattnak mó do sítására
Előteľiesztő: Déri Tibor polgáľmesteľ

(I2 igen, elfogadva)

1. Tájékoztatás az Allami Számvevőszék á|ta| ,Az önkoľmdnyzatok
vagyongazddlkodúsa szabdlyszeľíĺségének ellenőrzése _ Budapest Fővdros IV. keriilet
Ujpest onkormányzata ingatlaniigyletei" táľgyban lefolytatott el|enőrzésľől készült
jelentéséľől és javaslat intézkedési teľv elfogadásáľa
Előter-i esztő : Déri Tibor polgáľmesteľ

Déľĺ Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észrevétęl nem lévén, szavaztłsta
tesz fel ahatźlrozati javaslatot.

Főváľos Iv

U.

épviselőtestülete,fz onkormányzatok
vagyongazdálkodása szabályszertÍségének ellenőľzése - Budapest Főváros IV, kerület Úipest
Önkormányzata ingatlanügyĺetei" címrĺ Állami Számvevőszéki jelentést megţtrgyalta éś úgy
dönt, hogy
1 . a jelentést _ a 3. pontban foglalt kiegészítő megjegyzésekkel _ tudomásul veszi;

2. a je|entésben foglalt megállapításokhoz kapcsolódó intézkedési tervet a 2. melléklet szerinti
taľtalommal elfo gadj a;

3. megeľősíti a Polgármester és a Jegyzo 2024. február 22. napjétn kelt _ a jelentéshez
fiiggelékként csatolt _ Észľevételekben fo gl altakat :

a) a ľegnáló polgármesteľek' illetve hivatali idejüket töltő jegyzłlk megnevezése az infoľmációs
önľendelkezési jogról és az informácioszabađságľól szőIő2011. évi CXII. törvény 26. l Q)
bekezdése, valamint Állami Számvevőszé|<ről szőIő 2}ll. évi LXVI. törvény :z. ş (ł)
bekęzdése alapjźn közéľdekből nyilvános adat, igy azokat a jelentésben rögzíteni lett volna
szükséges.
b) az önkoľmányzati vagyonelem foľgalomképtelen törzsvagyonként való meghatźrozźsa,
illetve atörzsvagyonból való kivezetése a Budapest Főváľos IV. keľület Újpest oľlkormźnyzata
Képviselő-testülętének a Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormánýzatavagyonáľói és a
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakoľlásáról szóló 48l20l2. (XI. 30.) ĺinkoľmányzati
rendelet szeľint (az ott meghatćĺrozott tulajdonosi jogkörgyakorlótól szfumazo döntés szeľint)
gyakorolhatő, ezen döntések előterjesztése pedig polgáľmester hatásköľébe tartozik, az tebtĺt
nem ajegyző feladat- és hatáskörébe tartozik.
c) Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkoľmányzataKépviselő-testületének a Budapest IV',
76546/16 hĺsz.-ú ingatlanra vonatkozó vtĺltoztattsi tilalom elľendeléséről szóló II12O2O. (Iv.
9.) önkormânyzati rendelete [a továbbiakban: 1ll2020. (IV. 9.) önkoľmányzati rendelet]
kapcsán továbbra is fenntartj a azt az álláspontot, miszerint



O a változtatźşi tilalom céţa nem aberuhâzźls meghiúsítása volt, hanem ar-Îa a terület
természeti értékeinek megóvása és a lakossági igények érvényľe juttatása érdekében
keľült sor' amely.. célok megvalósítástú'rcz volt szükség a iáltoztatâsl tilalom
elrendelésére (az Önkormányzat tehát a ŢŢl2O2O. (IV. 9.' önkormányzatí rendelet
megalkotásëtt megelőzően megkezdte a helyi építési szabćtlyzatok felülvizsgtiattĺt és
módosításának előkészítését a fenti szakmai szempontok és jelentos kömyezet- illetve
természetvédelmi közérdek alapj án) ;o a II/2020. (IV. 9.) önkormányzati rendęlet alkotmányossági szempontú vizsgźiattĺt az
aľľa illetékes szerv lefolytatta, és azt az Alaptörvény rendelkezéseivel össźhangban
állónak talźita.

d) a Magyar Íjász Szövetség (a továbbiakban: MÍSZ), illetve az annakmegrendeléséľe eţáró
kivitelező vtilalkoző a tâmogatás összegének visszavonását követoen iděgen telken olýan,
építési engedélyhez kötött építési munkát végzett, amelyre sem építési ingedéllyel, sem
tulajdonosi hozztĺjźlru|źlssal nem ľendelkezett; igy aberuhtĺzźts jogi helyzete, tuĘdonjoga nem
tisztźrott,'a felépítmény elbontásának, illetve az ered,etiállapot helyreállításának k,;t"l."Étt.ég"
a MISZ kötelezettsége,. amelyre figyelemmel a felépítménnyel kapcsolatban álláspontunk
s z erint nem ál 1 ťenĺ az onkorm án y zat v agy ongazdatko dás ti ér into ko ckâzat.
e) fenntartj a az ingatlanl -et (7 6546/16. hrszil ingatlan) érintő felttinő értékartnýalanság, illetve
a versenyeztetési eljárás mellozése kapcsán kifejtett szakmai álláspontját;
f) fenntartja véleményét, hogy a sztmviteli és vagyonkataszteri nyilvántartás egyezősége fenn
állt, a mérleg leltáľral alttźlmasztźĺsra került, elismeľi ugyanakkor, hogy a nyilvántaľtások tételes
egyezőségét is biztosítani szükséges, az ebbĺĺl fakadó eltérés azonban a jelentős összegrĺ hiba
hatźlrćtn belüli, tehát nem jelentos összegú hiba' így az önkormtnyzat vagyoni helyzětéről a
202l-2022. évi költségvetési beszámolók megbízható és valós képe nem kérdőjelezheto meg.

4. felhatalmazza a Polgármesteľt és a Jegyzőt,hogy az 1-3. pontok szerinti tartalommal az
Állami Számvevőszéknek és a Kormányhivatalnak ázintézkedési tervet megküldje.

5. felhatalmazza a Polgármestert, hogy tárgyalásokat folytasson a MÍSz-szel a jogvita peren
kíViĺli megoldása érdekében.

Felelős: Polgármester és jegyzo
Hatt.r:rďo:

1-3. és 5. pont esetében: azonnal
4 pont esetében: Állami Számvevőszéknek: 2024. augusztus 1.; Kormányhivatalnak:

2024. augusztus 8.
(I2 igen, elfogadva)

2. Javaslat bĺzottsági tagcseľéľe
Előterj esztő : Déri Tibor polgármesteľ

Déľi Tĺboľ
Korľekciós kiegészítésként elmondja, Szécsi Péter Pál a DK fľakcióvezetoje âltal benffitott
bizottsági tagcseréľe vonatkozó indítvźnytta került a testtĺlet elé ęz ahattrozati javaslat.
Eszľevétel nem lévén, szavaztsra tesz fel ahatârozati javaslatot, egyben felhívja a figyelmet,
hogy a hatârozat elfogadásához minősített többségre van szükség.
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válrtozásárő|
Budapest Fováros IV. kerület Újpest onkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Pénzij'gyi és Költségvetési Bizottságból Bakonyi llona bizottsági tagot visszahivja2024.július
31. napjával és bizottsâgitagnakvźiasztjaZima Baľnabást,2024. augusztus 1. napjától Ż024.
októb er 1 . nap j ái g terj ed ő hatâr o zott i dő taľtamľa.
Felelős: Polgármester
Hatźndo: azonnal
(I2 igen, elfogadva)

Déľi Tiboľ
Tudomása szerint a most megvâIasztott bizottsági delegált tag jelen van a teľemben, arra kéri,
hogy az eskütételéhezfttraďjanak előle. Felkéri Molnár Tibort' a Képviselő-testület legÍiatalabb
tagtrált, hogy mondj a elo az eskü szövegét.

Zimą Bąrnabás bizottsági delegált tag letette az esbĹit'

3. Javaslat a Budapest Főváľos IV. keľület Újpest Onkoľmányzata Képviselő_
testülete 16l l 202 4. (v I. 27 .) határ ozatáln ak m ó d os ításár a
Előteľjesztő: Déri Tibor polgáľmester

Déľi Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észľevétel nem lévén, szavazâsratesz fel
ahatźrozati javaslatot, egyben felhívja a figyelmet, hogy ahattĺrozat elfogadásához minősített
többségre van szükség.

Budapest Főváros IV' kerület Újpest Önkoľmányzata Képviselő-testiilete (a továbbiakban:
Képviselő-testület) úgy dönt, hogy a Képviselő-testület 16112024. (vI. 27.) hatźrozatźi az
alábbiak szerint módosítj a:

,,A Képviselő-testület Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkoľmányzata, mint az UPP
Ujpestĺ Páůyá,zati Projektmenedzsment Zártkörűen Működő Részvénytáľsaság (a
továbbiakban: Társaság) tulajdonosi jogokat gyakorló ľészvényese jogkoľében eljárva rîgy
d<int, hogy:

1' a Társaság igazgatősägi tagi tisztségéből Baľtók BéIźLIŻ024. július 3t-ihatal|yal
visszahívja'

2. 2024' augusztus I. napjtúol kezdődoen, 2024. október 31. ĺapjttighattrozott
idłĺtaft amr a a T áľs as ág i gaz gatő sâgi tagtr źx á' B o l ykó C s ab át me gv źiasztj a."

A Képviselo-testület Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzata, mint a Társaság
tulajdonosi jogokat gyakoľló részvényese jogkörében eţárva felhívja a Táľsaság vezeto
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g a szükséges intézkedésęket a fenti változások
lő-testületf elhata|mazzaapolgtrmesteľtafenti

intézkedések megtételére és a szükséges
ükséges létesítő okirat módosítás, és egyéb

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: azonnal
(12 igen, elfogadva)

Déľĺ Tiboľ
A napirendek végére éľtek, igy azülést 8:40 órakoľ bezérja.

K.m.f.

jegyző

r ţ' E.s'

dr van Déri




